IV. Do-

COROL

IV.

Donationem non dantis solum voluntate, sed & donatarii acceptatione vel reali vel verbali perfici, tam naturali quam civili ratione conforme est, in tantum, ut quamvis donator rem alteri donandam offerat, nisi tamen & donatarii vel verbalis vel realis acceptatio accesserit, iuri offerentis in rem oblatam nihildecedere, sed potius donatorem rem oblatam ob deficientem donatarii acceptationem jure revocare posse, nullus dubitem.

V.

Cervus cicuratus & torque ornatus, si se in libertatem naturalem receperit, & ab alio in sylva captus fuerit, non cedit occupanti, sed priori domino est restituendus.

VI.

Thesaurum de jure Civili ad res potius accessionis, quam nullius pertinuisse putamus. Ho-  
F 2 die

die autem ejusmodi disputatio plane est inutilis.

VII.

Princeps ex nullo contractu cum subditis inito obligatur civiliter, sed tantum naturaliter.

VIII.

Pœna perduellionis, qua bonis, fama & patria filios perduellum privari dicunt, gravis quidem est, non tamen injusta.

IX.

Principem non in omnia delicta inquirere deberé, sæpius regulæ prudentiæ suadent, maxime si ea tranquillitatem publicam directo non lœdunt, aut delicta sint adhuc occulta.

F I N I S.

VIR

VIR CONSULTISSIME,  
FAUTOR AMICISSIME.

**E**Onores accipis satis ma-  
turos. Quum enim illos  
mature acciperes, cun-  
ctatus es amplius decen-  
nio. Ipse, nisi fallor, auctor  
tibi suus orque fui, ut, mora tandem ab-  
iecta, capesseres laurum, quam indu-  
striatua, litterae, ingenii ac linguae a-  
lacritas facilitasque dudum promeru-  
erunt. Ex quo enim iura alios docuisti,  
ex eo iure tibi succensui, a mitra docto-  
ristam diu alieno. Tandem ergo mutasti  
consilium. Aut potius, quod suspicor, lo-  
cum fecisti voluntati a Lienae patrono-  
rum & amicorum. Ita est. Animis, quo-  
fit sagacior, eo facilius dubitationibus  
irretitur, unde raro propriis viribus e-  
mergit. Dubitando enim tempus teritur  
trahitur que de die in diem. Et consilia,  
quae

quae senescere incipiunt, tandem contabescunt, ut in viam illa reduci oporteat ope aliena. Quid igitur? Egone gratuleris tibi cundationem, quam intesaepius notaui Nec quicquam Id gratulator, quod Catonis illud ad te pertineat quodammodo. Tum demum honores optimos esse, si homines quaesuerint, quare tam sero essent delati. Ceterum, quod disputas, argumentum connubiale est. Sera autem matrimonia commendatissima olim Germanis. Quorum indicia tuis hic respondent. Voueo itaque, ut tum quoque lenta consilia tibi salubria sint & utroq; nomine nobis audias felix cundator.